__________________________________________________________________________

                                GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO

Requerimento Nº          /2022

Requeremos à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja realizada a retirada e o arquivamento do Projeto de Decreto

de nº 1661/2022.

JUSTIFICATIVA

Cumprindo as formalidades regimentais, solicito, a retirada e o arquivamento definitivo do

Projeto de Decreto de nº 1661/2022, pois é imprescindível sejam submetidos à chancela do
plenário. Diante do exposto, esperamos a atenção e anuência das autoridades mencionadas para
esse Requerimento

                                                    Sala das Sessões, quinta-feira, 01 de dezembro de 2022.

Vereador JORGE QUINTINO Autor

		2022-12-01T10:58:15-0300
	Vereador Jorge Quintino